Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное    общеобразовательное учреждение

«Магарская средняя общеобразовательная   школа»

МО «Чародинский район»

 с. Магар                                                                                                             тел./факс

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 228 «а»

по МКОУ «Магарская СОШ»       от 01.09.2023

«Об использовании в работе образовательной
онлайн - платформы «Учи.ру»

С целью повышения качества образования, вовлечения обучающихся с

повышенной мотивацией в дистанционные конкурсные мероприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2023 года организовать работу педагогического коллектива

и обучающихся на образовательной онлайн - платформе «Учи.ру».

2. Назначить координатором по работе с образовательной онлайн -

платформой «Учи.ру» заместителя директора по учебно - воспитательной

работе Османова Х.А.

3. Учителям предметникам

• в срок до 15 сентября 2023года зарегистрировать обучающихся на

образовательной онлайн - платформе «Учи.ру»;

• использовать обучающие материалы образовательной онлайн -

платформы «Учи.ру» на уроках

• привлекать обучающихся к участию в онлайн - олимпиадах и

образовательных марафонах

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Османова Х.А.

Директор МКОУ «Магарская СОШ»    О.П. Муртазалиев